
　　　事業報告会
2022 年度キッズリポーター任命式のご案内

拝啓　梅花の候、貴社におかれましては益々ご清栄のことと存じます。
　この度、NPO法人wing-wing　キッズプレス事業の２０２１年度　活動報告会並びに
２０２２年度　キッズリポーター任命式を開催する運びとなりました。

　こどもがつくる発見メディア『キッズプレス』は、２０１９年５月５日に設立し２０
２２年５月で３周年を迎えます。これもひとえに皆様のご支援の賜物と心より感謝して
おります。このうえはキッズプレス事業の発展に一層精励してまいる所存でございます。
今後とも倍旧のご厚情を賜ります様、心からお願い申し上げます。

　つきましては、これまでのご支援への感謝の御礼と今後の更なるご厚情をお願いして
ささやかながら交流会を催したく存じます。年度末の何かと御多忙の時期のところ誠に
恐縮ではございますが、ご出席を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

開催日時：２０２２年３月３１日㈭
　　場所：福岡東映ホテル
　　住所：福岡市中央区高砂 1-1-23　
　　時間：１４：００～１６：３０
　参加費：来場　お一人様　２，０００円
　　　　　オンライン　無料　　　　

１４：００～　　開会、活動紹介

１４：１５～　　リポーターよる活動報告

１５：００～　　2022 年度キッズリポーター任命式

１５：１５～　　共創団体紹介
                                    株式会社オフィス アット
　　　　　　　　　　　     株式会社チカラ

１５：３０～　　今後の活動紹介

１５：４５～　　交流会

１６：３０　　　閉会予定

敬具

準備の関係がございますので、ご出欠を３月２２日までに下記もしくは担当者まで
御連絡頂きますようお願い致します。

NPO法人wing-wing　キッズプレス事務局

（参加費用につきましてはキッズプレスが継続的に活動する為の費用として有効に活用させて頂きます。）

info@wing-wing.org  /  070-5278-4204

【お申込フォーム】

https://ws.formzu.net/fgen/S641774/

上記のQRコードかURL より
お申込み手続きをお願いします。


